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OSA NUMBER 332710P00

TOOTJA C&K

KIRJELDUS SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav

SAADAVAL OLEV KOGUS 400 pcs

ANDMELEHT

LÕPETAMISE STIIL PC Pin

SEERIA 3

SEKTSIOONI LAIUS 0.350" (8.89mm)

LOE ETTE 0 ~ 9

PANEL CUTOUT MÕÕTMED Rectangular - 35.31mm x 25.91mm

PAKEND Bulk

VÄLJUNDKOOD BCD

MUUD NIMED *332710P00 
CKN10234

TÖÖTEMPERATUUR -40°C ~ 65°C

SEKTSIOONIDE ARV 3

PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount, Screw

NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)

LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant

ELAMU MATERJAL Acrylonitrile Butadiene Styrene (ABS)

OMADUSED -

END CAPS Included

ELEKTRILINE ELU 100,000 Cycles

KUVA MÄRGID - KÕRGUS -

TÄPSEM KIRJELDUS Thumbwheel Switch BCD 0.1A @ 120VAC/28VDC Panel Mount, Screw

ÄÄREÄÄRIKU ÄÄRIK 33.12mm

KONTAKTANDMED @ PINGE 0.1A @ 120VAC/28VDC

KONTAKT MATERJALI Copper Alloy

KONTAKT FINISH -

VÄRV Black

TÄITURI TÜÜP Thumbwheel

332710P00
Osa number: 332710P00

Tootja / bränd: C&K

Tootekirjeldus SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V

Andmelehed:

RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav

Varude seisukord 400 pcs stock

Laev alates Hongkong

Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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Seotud sildid

Seotud tooted

33272430500006

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P PC MA DB CABLE ASSY,
Laos:  1608 pcs

RFQ

33272421000021

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Laos:  734 pcs

RFQ

33272420650011

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Laos:  704 pcs

RFQ

33272421000013

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Laos:  587 pcs

RFQ

33272420800012

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P PC MA DB END CABLE L
Laos:  632 pcs

RFQ

33262310050015

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  PP SFP XS ASSY, XSSH-XSSH 9/125,
Laos:  6094 pcs

RFQ

33262310050017

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 9/125,
Laos:  4260 pcs

RFQ

33262310050016

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  PP SFP XS ASSY, XSLG-LCDX 9/125,
Laos:  4006 pcs

RFQ

332710B00

Tootjad:  C&K

Kirjeldus:  SWITCH THUMB BCD 0.1A 120V/28V
Laos:  3779 pcs

RFQ

33271

Tootjad:  Steinel America

Kirjeldus:  GLUE GUN HOTMELT GLUEFIX W/BASE
Laos:  3557 pcs

RFQ

33272430500001

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  HARLINK 10P MA DB CABLE ASSY, L=
Laos:  2191 pcs

RFQ

33262310050018

Tootjad:  HARTING

Kirjeldus:  PP SFP XS ASSY, XSSH-LCDX 50/125
Laos:  3904 pcs

RFQ

https://ee.infinity-component.com/product/C-K_332710P00.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/C-K_332710P00.aspx
https://ee.infinity-component.com/manufacturers/C-K.aspx
https://ee.infinity-component.com/datasheet/2c-302319002.pdf
https://ee.infinity-component.com/rfq/1044761.aspx
https://ee.infinity-component.com/datasheet/2c-302319002.pdf
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500006.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500006.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/5040215.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000021.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000021.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/6307733.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272420650011.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272420650011.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/3833516.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000013.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272421000013.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/4861587.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272420800012.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272420800012.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/4053325.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050015.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050015.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/2387968.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050017.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050017.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/1721331.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050016.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050016.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/3942165.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/C-K_332710B00.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/C-K_332710B00.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/5221647.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/steute-Wireless_33271.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/steute-Wireless_33271.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/362738.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500001.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33272430500001.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/2777388.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050018.aspx
https://ee.infinity-component.com/product/HARTING_33262310050018.aspx
https://ee.infinity-component.com/rfq/489884.aspx
mailto:Info@infinity-electronic.com

	332710P00
	332710P00 spetsifikatsioonid
	Seotud sildid
	Seotud tooted


